
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

PAFTA Numuneyi Alan Laboratuvar KÄLTEST ZEMİN VE BETON LAB. 
ADA 1429 Numune Cinsi ve Boyutları 1 5 X 1 5 X 1 5 KÜP 
PARSEL 78 Şartname Limitleri TS13515/NİSAN2015 
BETON FABRİKASI BOĞAZİÇİ fcmin 34 N/mm^ 
BETON SINIFI C30 fcort 38 N/mm^ 

YAPI 
ELEMANI 

a. 

28GUNLUK 
15 X 15 X 15 cm 

Küp Basınç 
Dayanımı 
N/mm^ 

Grup 
Ortalaması 

1. Kriter 
fck=37 

n=l ise uygulanmaz 
n=2-4 ise fem > + 1 

n>5 ise fem > fek + 2 

2. Kriter 

>fek 

fci > fek-4 

SONUÇ 
DEĞERLENDİRME 

Gl 52 
47 

G2 
48 
43 

G3 
43 
46 

G4 
52 
52 

49,50 

45,50 
47,88 UYGUN 

44,50 

52,00 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

E i l I 

"i i 
CD 

Gl 

G2 

G3 

40 
45 
39 
38 
39 
42 

42,50 

38,50 

40,50 

40,50 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

o 

K i 

Gl 

G2 

G3 

43 
43 
43 

41 

37 

37 

43,00 

42,00 

37,00 

40,67 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

BAYİ 
BA 

162 NO BELÛi 

f; . 

İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 
Sarayardı Cad. Toprak îşmerkezi No: 104 Kat:l Hasanpaşa - Kadıköy / İSTANBUL 
T:>90216 349 12 19 F: +90216 349 69 97 www.ilkeyapidenetim.com info@ilkeyapidenetim.com 

http://www.ilkeyapidenetim.com
mailto:info@ilkeyapidenetim.com
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I ÇAĞ-Y A F I Laboratuvari ve Müh.Tic.Ltd.Şti. 

06.06.2018 

KADIKÖY BELEDİYESİ BETON ZEMİN'E 

İLKE YAPI DENETİM A.Ş. FİRMASI ADINA KAYITLI OLAN HURŞİT YILDIRIM VE HİSS. 

ŞANTİYESİNİN BETON NUMUNELERİ ALINAN TARİHTEN İTİBAREN 7.VE 28.GÜNDE 

KIRILMIŞTIR. LABORAVUAR DA OLAN YOĞUNLUKTAN DOLAYI KIRIM GÜNÜNE 

MUTAKİBEN BAKANLIK RAPORLAMA SİSTEMİNE GİRİŞ YAPILAMAMIŞTIR. 

SAYGILARIMIZLA... 

AlotUr 

Ümrcıniy 4ft 
02 fox 

Tic. k ro.şTt. 
' ^ . . j . A t . - S o k . - * " 

6 . 3 3 5 J 5 AO • > 



B E L G E m : 17 

Ç E V R E V E ŞEHİRCİLİK B A K A N L İ Ğ İ 

YAn İŞLKRİ C X N E I . M Ü D A K L O Ğ S 

LABORATUVARI 

VE RIÜHENDİSÜK TİCftKET ÜHİTEO ŞİRKElt 

KG-5.10/FR-01 

YİBFNO:1349171 

Rev.4 

2JJ 1.2017 Rapor Tariki : 
Lab Jfayıt/Rapor No: 
BKNNO: 14479884 / 

BETON BASİNÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

Müşteri 
Yapı Sahibi (Proje) 
Yapı Adresi 
Pafta/Ada/Patsel 
Numuneyi Alan 
Numune Adedi / Cinsi 9 (KÜP) 
Num. Sm. ve ah o l d J ^ i mik.-Belon Finnası 
Oltam Sıcaklığı/Beton Sıcaklığı 
Beyan Edilen Slamp Sınfi 
Deneyde Kullamian Standartlar 
Numune Alma Metoda 
Kür Şekli 
Ölçülen Slamp 

İLKE YAPI DENETİM A^. 
HURŞrr YILDIRIM VE HİSS. 

OSÎV!AÎ<AĞA MK. ?>ÂAYİSGÖLÜ 3K. NO;î KADİKÖY 
8 / 1429 / 78 

H.KAPAN 
(100X2C»SİUNDİR) 

: C30 / 65 ıtf/ (BOĞAZİÇİ) BETON 
°C/24 °C 

I R S A U Y E NO : 486579/306020/3060.10 
re ÜN 12390-3 NISAN WIO/IS 13515 HAZIRAN 2014 

TS EN (12350-1X12350-2) TEhâMUZ 2010, (12390-2) NİSAN 2010 
6-27 GÜN H.A VUZDA,Î GÜN ŞANTİYE 

21 
S: 3 

LAB NO: AUNAN NUMUNENİN RASINÇD/VYANIMI(Mpa) 
"TeÖN I 28G0N 

YERI TARİHİ DEN.TAR. NO: FcMin. Fan FcMin. Fem 
3 3 ^ f 42,70 
32,^ L 43,20 
27,60 f 42,70 

< 41,00 

I 
z 
Q 

I 36,60 
. 37,40 

27,60 31,43 36,60 40,60 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

150 mm X İSO mm Küp Nümuneler için 28 GÜNLÜK FOC Değerieri : 
C25 C30 C35 C40 C45 C50 C55 ceo C70 cso C30 aoo 
30 37 45 50 55 60 67 75 85 95 105 115 

1-

2-
3-

4-
5-
6-
7-
Adres 
•J el: 

Laboratuvarunız Çevre Ve Şehircilik BakaDl4ınuL..2].0].20e3..Tarib ve..l7.J<frfu "I-aboratuvar tan 
belgesine sahiptir. 
Deney sonuçlan TS 1351S a B-1 Çhelgc B U TegSredeğeıtendirihndîdtr. 
TS 13515 StaiKtartma ^e, s i l indi r F < * (150ın ı ıO{300ımı l . )=0 ,95 X si l indir F ı * (1 aOnınO(2D(hmn.) d e ğ a l e n d i r i b n e l i d i r . 

28 güniük deney s o m ı s i a n için standart ü m i t ş a r t l a n r T c k M i k s o t O - 1 2 m 3 ) £ i i ± , 2 - 4 M i t e c ı < : 3 - ! S O n ö ^ f c t H , Sad OzcriMiksca-

(151 m3 re ÛZOT^ a f c l r t 2 . Tek M İ İ O T d ı s m i » « ğ o ^ Ç o H » 

i c k : K a r a k t e r i â i k Bas: Day. fcnıin. ; M î n . B a g n ç D a y a n a n ı FoDzCM. Basanç D a ^ 

B u rapor laboraluvai ımızj j t yazı l ı i zn i ofanadan d e ğ ^ t i r i l a n e z ve k n a n t » çoğal t ı laraaz. 

Bî i 5<mıs;E-3r «a»fec« densy s!ip<l«t CMiuuwikwaittgc w b»i r î p o r ek i dtatey !»KKsgl«ı i l e b iHikte gij^crfidfe. 

D o ı e y sonuç lan d ı şmdak i b î Igi Io-J in ı ıanuı / ldş innıbeyaBSiıagSnsyazı lmış l ı r . 

Yamanevler Mah. Alemdağ Cad. Ata sk. Na:17A Ümraniye E-mail: cagyapilabor@hotmail.com 
(216) 32îM656-32î»46J5-4121672 ¥ax :{216) 33515«! <İSA!l.«541224!>274-0533776««2« 

Deneyi Yapan 

R 
•İ^boratuvar Deneici !?luhendısı 

Denetçi Belge No; 5242. 

mailto:cagyapilabor@hotmail.com


ÇAĞ YAPI LABORATUVARI 
BASINÇ DAYANIM RAPORU 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim Kuruluşu: İLKE YAPI DENETIM A.Ş 

Yapı Sahibi: HURŞIT YILDIRIM VE HISS. 

Yapı Adresi: KADIKÖY 

Pafta:8 Ada: 1429 Parsel: 78 
Test Standardı: TS EN 12390-3 Beton Sınıfı: C30 
Num.AitOld.Yer: ZEMÎN KAT KOLON TAVAN 

Lab.Kayıt No: 6071 
Rapor Tarihi: 21/11/2017 

Hazır Beton Firması: BOĞAZIÇI BETON 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

Hacim 
mm3 

Ağırlık Birim Ağır. 
g/mm3 

Numune Yaşı 
gOn 

Almış Tarihi Test Tarihi Kınbna Yükü 
kN 

Basınç Dayanım 
MPa 

Ort 
MPa 

2250 3375 8095.0 2.399 28 24/10^017 21/11/2017 961.0 42.7 42.9 
2250 3375 8055.0 2.387 28 24/10/2017 21/11^017 971.5 43.2 
2250 3375 8075.0 2.393 28 24/10/2017 21/11ß017 960.4 42.7 
2250 3375 8160.0 2.418 28 24/10/2017 21/11/2017 922.6 41.0 38.3 
2250 3375 8080.0 2.394 28 24/1W2017 21/11/2017 822.8 36.6 
2250 3375 8105.0 2.401 28 24/1W2017 21/11C017 842.6 37.4 

Deney Grafiği Yükleme Hizı:0.6 MPa/sn 

134.44 
121-

107.56-

CO 

94.11-
80.67-

o, 67.22-
53.78-
40.33-
26.89-
13 44 

22 45 67 

3025 
2723 
2420 
2118 
1815 
1513; 
1210 
908 
605 
303 

90 112 134 
&ıniye 

157 179 202 224 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapj C e m a l 
L^boratuvar 

Denetçi 

R 
Rh disı 

http://Num.AitOld.Yer


ilgili İdare (Belediye / Valilik) 

Yapı Ruhsat Tarihi ve No'su 

Yapının Adresi 

Pafta / Ada / Parsel No'lan 

Yapı İnşaat Alanı (m^) ve Cinsi 

Kontrol Edilen Yapı Kısmı (Blok, Kat) 

Yapı Sahibi 

Yapı Müteahhidinin Adı 

Yapı Denetim Kuruluşunun Ünvanı 

Y A P I I L E I L G Î L İ B İ L G İ L E R 

YibfNo: 1349171 

KADIKÖY 

30.06.2017 / 000518-17 

OSMANAĞA MH. MAYISGÜLÜ SK. NO:l KADIKÖY 

8/1429/78 

1476 / Betonarme - Çerçeveli + Perdeli Sistem 

HURŞİT Y I L D I R I M V E HİSS. 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.İHR.İTH.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 

İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 

K A L ı P ve DEMIR I M A L A T ı K O N T R O L TUTANAĞı 

"S, !t..H.Î;y kat, kotunda yapılan Yukarıda belirtilen yapının blok, ..."X 
denetimde: 
1- Kalıp imalatında kullanılan malzemenin istenilen nitelikte, kalıp işçiliğinin iyi ve takviyelerinin yeterli olduğu, ölçü, kot, 
2- Betonarme demirlerinin projesinde gösterilen adet, çap ve boyda olduğu, projesine uygun olarak döşendiği , 
3- Tesisat projelerine uygunluk sağlandığı tespit edilmiştir. 
Bu durumda beton dökülmesine izin verilmiştir. 

îş bu tutanak ! Z ^ . . / . | f P . . . . / . 0 : Ç . . İ J ^ T a r i h i n d e , bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i l g i l i idareye verilmek üzere üç nüsha 
düzenlenmiştir . 

Proje ve Uygulama Denetçisi 
İVIimar 

SELAHATTİN K A Y A M A N 

Uyg. Sorumlu Denetçisi İnşaat 
Mühendis i 

N A Z I M A Y D I N 

Proje ve Uyg. Den. 
Makine Miihejid^ 

Proje ve Uyg. Den. 
EI e kt ri MPtiUiettdixi^ 

ÎOĞRL DA 

Kontrol Elemanı 

MEHMET LÜTFÜ GÜLEÇ 

V 

Yapı Müteahhi t veya adına 
Şantiye Şefi 

GÖKÖZ 
İNŞ.MÜH.BİL.İHR.İTH.SAN.VE 

BETON D O K U M TUTANAĞı 

Yukarıda belirtilen yapının blok, ..^^.^..b^î\^!t:rP.. kat, kotunda 
|.»*r-tarihinde gerçekleştiri len m3 beton dökümü, projesine ve standartlarına uygun olarak 

yapılmıştır. Ayrıca beton ve beton elemanlarının numune alma ve deney metotlarına ilişkir yapılmıştır. Ayrıca beton ve beton elemanlarının numune alma ve deney metotlarına ilişkin standart larına uygun olarak 
adet beton numunesi alınmıştır . Laboratuvar deney sonuçlarına ilişkin raporiar, olumsuzluk halinde, laboratuvar 

tarafından düzenlenme tarihinden itibaren üç iş günü içinde, aksi takdirde hakediş eki olarak i lg i l i idareye iletilecektir. 
İş bu tutanak, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i lg i l i idareye verilmek üzere üç nüsha düzenlenmişt i r . 

Uyg. Sorumlu Denetçisi 
İnşaat Mühendisi 

NAZIM AYDIN 

Kontrol Elemanı 

MEHMET LÜTFÜ GÜLEÇ 

Yapı Müteah. veya adına 
Şantiye Şefi 

GÖKÖZ 
İyŞi.MÜH.BİL.İHRTTH.SAN. 

Laboratuvar 
T e l ^ ı s y ^ i 



SEK*"" 

BELGE NO: 17 

ÇEVRE V E SEHİRdUK BAKANLIĞI 

Y A n İŞLERİ GENEL M S D O R U İ Ğ V 

LABORATUVM« 

VE MOHENÖSÜK TİCARET LİMfTED ŞİRKETİ 

KG-5.10/FR-01 

YİBF NO :1349171 

Rev.4 

Rapor Tariki : 
LabJKayıV Rapor No ı 

01.11.2017 
5718 

BUN NO: 14479731, 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU T 

Müşteri 
Yapı Sahibi (Proje) 
Yapı Adresi 
Pafta/Ada/Parsel 
Numuneyi Alan 
Numune Adedi/Cinsi 9 (KÜP) 
Nıun. Sın. ve ah oldPaıli mik.-Beton Firması 
Ortam Sıcaklığı/Beton Sıcakhğı 
Beyan Edilen Slamp Sınfı 
Denq-de Kullanılan Sfandaıtiar 
Numune Alma Metodu 
Kür Şekli 
Ölçülen Slamp 

İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 
HURŞfT YILDIRIM VE HİSS. 

OSMANAĞA MH. MAYİSGÖLÖ SK. NOrt KADIKÖY 
8 / 1429 / 78 

H.KAPAN 
(100X2(»SİÜNDİR) 

: C30 / 70 ın'/ (BOÖAZlÇl) BETON 
26 "C/sı "C 

S: 14 İRSALİYE NO: 
TS EN 12390-3 NİSAN 2010, TS 13515 HAZİRAN 2014 
T S EN (12350-1X12350-2) TEMMUZ 2010, (12390-2) NİSAN 2010 
6-27 GÜN HAVUZDA,! GÜN ŞANTÎYE 

LAB NO: AUNAN NUMUNENİN 

YERİ TARİHİ DEN.TAR. NO: 

BASİNÇ DAY/VNIMI (Mpa) 
7G0N 

FcMin. Fan 
^ G O N 

FcMin. Fem 

00 

U1 

29,50 /4O,10 
32.K) 144,70 

z 

I 

s 
5 
O 

s 

39,30 
37,90 

/^8,90 
42,10, 

ö 

S 
29,50 31,10 37,90 40,50 

10 
11 

12 
13 

14 
15 
16 

150 mm X150 mm Küp Nûmunelef için 28 GUNLUK FCK Degerieri: 
C25 C30 C35 C40 C45 C50 £35 C60 C70 C80 C90 CIOO 

30 37 45 50 55 60 67 75 85 95 105 115 
Not 
1-

2-
3-

4-
5-
6-
7-
Adres : 
l el: 

Laboratuvaruno! Çevre Ve Şehirdllk Bakaııl^Diıı...21.0].2«0Z.Tarilı ve .̂l7. Ĵ ToIu "Laboratuvar İzin 
l>elgKtne sahiptir. 
Deney sonuçlan TS 13S15 Ek B-10nlge B U yegöıreıfegeTteııdiıilmeliJi». 
TS 13515 S t a n d a r t ı n a g ö r e , s i U n d i r F e k < 1 5 0 ı n n ı X 3 ( K h ı ı ı n . ) = « ^ 5 X r i l i ı d i r F ı * ( I O O ^ 

2X gfinlak dcsıcy s o n u ç l a n iç in stradart l i m i t ş a ı t l a n r T c k M i k s c ! ( 0 - ! 2 ı n 3 ^ f c k , 2-4 Miksc ı<!3-1 S O n ö ^ f b k + l . Sad. üzc r iMiksc r 

(151 ID3 ve azen> 2 l b k ^ 2 , Tdc M i k i w dış ında d i g o - ç o k l u m i k ^ 

fi^; Karak te ı i s t ik Bas. Day. fianin.: M i n . B a s ı n ; 

B u lapor l a b o r a t u v a n m ı z m y a a l ı İ29D olmadan d e ğ i ; t i r i l a ı « VC k ^ 

B u s o m ı ç b r sadece deney ya( nekiv- a i t l â ' ve bu rapor eks^atey s o n u ç l a n ä e h ö i â c t e gcçer i id i r . 

D » ı e y sonuç lan d j şmdakî t n l g i k r 6nııaıufi /kî$nnn focyamna gare yazı lmışt ı r . 

Yamanevler Mah. Alemdağ Cad. Ata sk. No:I7A Ümraniye E-mail: cagyapilabar@hotmail.com 
(216) 32M656-32'»461MI21672 fax :{216) 33515«> G!SM:<(541224y274-«5337766<l20 

Deneyi Yapan 

66khan W bGUU Z 
Laboratııvar Denerai fvlıihendisi 

Denetçi Belge No: 5242 

MI 

mailto:cagyapilabar@hotmail.com


Ç A Ğ YAPİ L A B O R A T U V A R İ 

B A S I N Ç DAYANIM R A P O R U 

NUMUNE BILGILERI 
Y a p ı Denetim K u r u l u ş u : ÎLKE YAR DENEÎİM A.Ş. 
Y a p ı S a i ı i b i : HURŞÎT YILDIRIM VE HISS. 
Y a p ı A d r e s i : KADIKÖY 
Pafta:» Ada:i429 P a r s e l : 78 

T e s t S t a n d a r d ı : T S E N 12390-3 Beton S ı n ı f ı : C30 
Num.Ai tOid .Yer : BODRUM KAT KOLON TAVAN 

L a b . K a y f t No: 57i8 
R a p o r Tariiı i: 01/11/2017 

H a a r B e t o n F i r m a s ı : eoĞAziçi BETON 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

Hacim 
mm3 

Ağırlık Birim Ağır. 
g/mm3 

Numune Yaşı 
gOn 

Alınış Tarihî Test Tarihî Kmbna Yüldi 
kN 

Basınç Dayanım 
MPa 

Ort 
MPa 

2250 3375 8040.0 2.382 28 04/10/2017 01/11/2017 902.9 40.1 41.3 

2250 3375 8085.0 2.396 28 04/10/2017 01/11/2017 1004.9 44.7 

2250 3375 8085.0 2.396 28 04/10/2017 01/11/2017 883.3 39.3 

2250 3375 8040.0 2.382 28 04/10/2017 01/11/2017 851.7 37.9 39.6 
2250 3375 8085.0 2.390 28 04/10ß017 01/11/2017 874.3 38.9 
2250 3375 8070.0 2.391 28 04/10G017 01/11/2017 947.9 42.1 

Deney Grafiği Y ü l d e m e Hız i :0 .6 İHPa/sn 

134.44 

107.56 

S. 67.22 

121 

94 
80.67 

53.78 
40.33 
26.89 
13.44 

22 45 67 

3025 
2723 
2420 
2118 
1815 
1513; 
1210" 
908 
605 
303 

90 112 134 
Saniye 

157 179 202 224 

A ç ı k l a m a l a r : 

Deneyleri Y a p a n : 

6 6 k h / K A f K A D 1 0 Ğ L U 

!'l:|boratuvar De, 
Denetçi Be' 

ete 
5242 

http://Num.AitOid.Yer


ilgili İdare (Belediye / Valilik) 
Yapı Ruhsat Tarihi ve No'su 
Yapının Adresi 
Pafta / Ada / Parsel No'lan 
Yapı İnşaat Alanı (m^) ve Cinsi 
Kontrol Edilen Yapı Kısmı (Blok, Kat) 
Yapı Sahibi 
Yapı Müteahhidinin Adı 
Yapı Denetim Kuruluşunun Ünvanı 

Y A P ı I L E I L G I L I B I L G I L E R 
YibfNo: 1349171 

KADIKÖY 
30.06.2017 / 000518-17 
OSMANAĞA MH. MAYISGÜLÜ SK. NO:l KADIKÖY 
8/1429/78 

1476 / Betonarme - Çerçeveli + Perdeli Sistem 

HURŞİT Y I L D I R I M V E HİSS. 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.İHR.İTH.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 
İLKE Y A P I DENETİM A.Ş. 

K A L ı P ve D E M I R I M A L A T ı K O N T R O L TUTANAĞı 

blokSQİ>^h.lSA kat. kotunda yapılan Yukarıda belirtilen yapının 
denetimde: 
1- Kalıp imalatında kullanılan malzemenin istenilen nitelikte, kalıp işçiliğinin iyi ve takviyelerinin yeterli olduğu, ölçü, kot, 
2- Betonarme demirlerinin projesinde gösterilen adet, çap ve boyda olduğu, projesine uygun olarak döşendiği, 
3- Tesisat projelerine uygunluk sağlandığı tespit edilmiştir. 
Bu durumda beton dökülmesine izin verilmiştir. 
İş bu tutanak Ö ^ . / . ) . Ö . . ./../«^.L'Xtarihinde, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca ilgili idareye verilmek üzere üç nüsha 
düzenlenmiştir. 

Proje ve Uygulama Denetçisi 
Mimar 

SELAH/fTTİN K A Y A M A N 

Uyg. Sorumlu Denetçisi inşaat 
Mühendisi 

NAZIM AYDIN 

Proje ve Uyg. l^eyr 
Makifke Mühejq 

L0KMÄN;iC0C 

Proje ve Uyg. Den. 
Elektrik Mühendisi 

ERD 

Kontrol Elemanı 

MEHMET LÜTFÜ GÜLEÇ 

Yapı Müteahhit veya adına 
Şantiye Şefi 

GÖKÖZ 
İNŞ.MÜH.BİL.İHIö.tTH.SAN.VE 

B E T O N D O K U M TUTANAĞı 

Yukarıda belirtilen yapmın blok, .S..OD..R..LM kat, kotunda 
ihinde gerçekleştirilen ....^<s?.... m3 beton dökümü, projesine ve standartlarına uygun olarak 

yapılmıştır. Ayrıca beton ve beton elemanlarının numune alma ve deney metotlarına ilişkin standartlarına uygun olarak 
adet beton numunesi alınmıştır. Laboratuvar deney sonuçlarına ilişkin raporlar, olumsuzluk halinde, laboratuvar 

tarafından düzenlenme tarihinden itibaren üç iş günü içinde, aksi takdirde hakediş eki olarak ilgili idareye iletilecektir. 
İş bu tutanak, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca ilgili idareye verilmek üzere üç nüsha düzenlenmiştir. 

Uyg. Sorumlu Denetçisi 
tnşaat Mühendisi 

NAZİM AYDIN 

Kontrol Elemanı 

MEHMET LÜTFÜ GÜLEÇ 

Yapı Müteah. veya adına 
Şantiye Şefi 

GÖKÖZ 
İNŞ.MÜH.BİL.İHR.İTH.SAN. 

Laboratuv0r 
Teknisye 



ÇAĞYAPI| LftBORATUVAia 

V E M O H E N O İ S L K T İ C A R E T L İ M İ I E D Ş İ R K E T İ 
ÇEVRE VE ŞOdBCİLİK RMCVKUCl 

KG-5.MW=R^1 

YİBFNO:l349l7l 

Rev.4 

Rapor TtaUû : 04/09/2017 
Lab.lüyıt/Rapor No : 
BKNNO: 13262547, 

4533 

BETON BASİNÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

İLKE YAP! DENETİM AŞ. 
HURŞİT YILDIRIM W HİSS. 
OSMANAĞA Ma MAYISGÜLÜ SK. NOa KADIKÖY 
8 / 1429 / 78 

D.ÎPEK 
12 (KÜP) (100X200SİÜNOİR) 

Müşteri 
Yapı Sahibi (Prqe) 
Yapı Adresi 
Pafta/Ada/Pareel 
Numuneyi Alan 
Nomone Adedi / Cinsî 
Num. Sm. y& ait old.Paiti milc^etoa Fimıası C 35 /120 nf» / BOĞAZİÇİ BETON 
Ortam Sıcaklığı/Beton Sıcaklığı 
Beyan Edilen Slamp Sın& 
E>eneyde Kullanılan Standartlar 
Numune Alma Mäodu 
Kür Şekli 
Ölçülen Stomp 

°cı °c 
303587^03508303510 
TS EN 12390-3 NİSAN 2010, TS 13515HAZİRAN 2014 
TS EN (12350-1X12350-2) TEMMUZ 2010, (12390-2) NiSAN 2010 
6-27 GÜN HAVUZDAKİ GÛNŞANTİyE 

LAB NO: 
AUNAN NUMUNENİN BASİNÇ DAYANIMI (Mpa) 

760N 286ÜN 
YERİ TARİHİ DEN.TAR. NO: FcMîn. Fem FcMin. Fan 

35.80 /51.70I 
36.60 47.10 
29,60 "47.50 
36.40 .43,40 

^43,30 

1^ 
T H 
O CM 

S 

s 

46,00 
51.70 

29.60 34.60 51.60 43,30 47,79 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

150 mm X150 mm Küp Nûmımeler ipn 28 GÜNLÜK FCX Değerleri: 
C25 C30 C35 C45 C50 C55 C60 C70 C80 C90 CıOO 
30 37 45 50 55 60 67 95 VCSS 115 

1-

2-
3-

4-
5-
6-
7-

Tel: 

LabonrtavamnB Çene Ve ŞefeâRİlik Bafcaıılığıııın-.2t.01.20Q2-Tarilı Te-17„Nolıı "Labotatnvar liîn 
belgesine sahiptir. 
Deney sonuçlan TS I I S « B 1 Ç û f ^ B1.2 ye eSıı. ıkgultiKBamdMi. 
•re 13515 SUmdartma gSre. süinfe Fek (lS0o«BjC300mın.)=(1.95 X sabAr Fek OOOmoiLXaOOiimi.) A^ertemfiritodiSr. 
28 gSnlä äaxy somi f İKi igia staodat fimh ;artbn:Tek ^ Q ^ 0 - 1 2 m 3 : ß £ ^ 2-4 !kSI^I3-IS0m3^&k4^I, Snd. ve dzeıBbOcser 

(13 ImJ ve azeri) >rı^^Z Tek \ a s e r dt;nd> <fi^ fckln nnkscıkr 

fek: KaıaklterisiaL Bos. Day. fianin.: \GiL Bssnıt I)Sfatmm F c n ^ ^ 

Bo somıçİM ^oticcc deney ;i-3f»bn iKnwodcrc sılîıt \-c ha î^tçtcn cfci dcrK:>' ̂ ç̂̂ »ıç̂ wî (V: bİTİitlc srct^iuiİT 

Dmey somçtan IIÎ IIMIHIÎI b3giler filimpm^fcipinnfaeyjuim gute 3̂ ^̂ JlHÛ ^̂ . 

Yamanevler Mah. Aiemd^ Cad. Ata sfc No:17A Oraramye Emıail: cagyapflabat@İH^aiLcaın 
(216) 3294636-3294615-4121672 FSK :(216) 3351S60 GSM:f»5412249274-«S337766020 

Deneyi Yap«ı 

EK D u r 

Lafcx)v 

Onaylayan 
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ÇAĞ YAPI LABORATUVARI 
BASINÇ DAYANIM RAPORU 

JSjUMUNE B I L G I L E R I 
'Tapı Denetim Kuruluşu: İLKE YAR DENETIM 

Yapı Sahibi: HURŞIT YILDIRIM 

Yapı Adresi: KADIKÖY 

Pafta: Ada: Parsel: 
Test Standardı: TS EN 12390-3 Beton Sınıfı: C35 
Num.Ait.Old.Yer: TEMEL 

Lab.Kayıt No: 4533 

Rapor Tarihi: 04/09/2017 

Hazır Beton Firması: BOĞAZİÇI BETON 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

Hacim 
mm3 

Ağırlık Birim Ağır. 
g/mm3 

Numune Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi Test Tarihi Kırılma Yükü 
kN 

Basınç Dayanım 
MPa 

Ort 
WlPa 

2250 3375 8065.0 2,390 28 07/08/2017 04/09/2017 1163.4 51.7 48.8 

2250 3375 8075.0 2.393 28 07/08/2017 04/09/2017 1059.9 47.1 

2250 3375 8070.0 2.391 28 07/08/2017 04/09/2017 1068.2 47.5 

2250 3375 8085.0 2.396 28 07/08/2017 04/09/2017 975.9 43.4 44.2 

2250 3375 8045.0 2.384 28 07/08/2017 04/09/2017 975.1 43.3 
2250 3375 8065.0 2.390 28 07/08/2017 04/09/2017 1035.2 46.0 

Deney Grafiği Yükleme Hi2i:0.6 MPa/sn 

134.44 3025 

(O 
Q . 

21 2723 
107.56- 2420 
94.1 - 2118 
80.67- 1815 
67.22 1513 
53.78- 1210 
40.33- 908 
26.89 605 
13.44- 303 

0-
22 45 67 90 112 134 157 179 202 224 

Saniye 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: Onaylayan 

rm 
LO ar 

İPEK 
TeknisvBf̂  

ema! 
oratuvar 

9kl 
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ÇAĞ YAPI LABORATUVARI 
BASINÇ DAYANIM RAPORU 

\ ^ U M U N E BİLGİLERİ 
Yapı Denetim Kuruluşu: İ L K E Y A P I D E N E T İ M 

Yapı Sahibi: H U R Ş I T Y I L D I R I M 

Yapı Adresi: K A D I K Ö Y 

Pafta: Ada: Parsel: 
Test Standardı: TS EN 12390-3 Beton Sınıfı 
Num.Ait.Old.Yer: T E M E L 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

Hacim 
mm3 

Ağırlık Birim Ağır. 
g/mm3 

Numune Yaşı 
gün 

C 3 5 

Alınış Tarihi 

Lab.Kayıt No: 4 5 3 3 

Rapor Tarihi: 0 4 / 0 9 / 2 0 1 7 

Hazır Beton Firması: B O Ğ A Z İ Ç İ B E T O N 

Test Tarihi Kırılma Yükü 
kN 

Basınç Dayanım 
MPa 

Ort. 
MPa 

2 2 5 0 3375 8060 .0 2 .388 28 07 /08 /2017 0 4 / 0 9 / 2 0 1 7 1162.6 51.7 51.7 

2250 3375 8060 .0 2 .388 28 0 7 / 0 8 / 2 0 1 7 0 4 / 0 9 / 2 0 1 7 1161.9 51.6 

2 2 5 0 3 3 7 5 0.0 0 .000 0 7 / 0 8 / 2 0 1 7 04/09/2017 0.0 0.0 

2250 3375 0.0 0 .000 0 7 / 0 8 / 2 0 1 7 0 4 / 0 9 / 2 0 1 7 0.0 0.0 0.0 

2250 3375 0.0 0 .000 0 7 / 0 8 / 2 0 1 7 0 4 / 0 9 / 2 0 1 7 0.0 0.0 

2250 3375 0.0 0 .000 0 7 / 0 8 / 2 0 1 7 0 4 / 0 9 / 2 0 1 7 0.0 0.0 

Deney Grafiği Yükleme Hi2i:0.6 MPa/sn 

134.44 3025 

121- 2723 

107.56 2420 

94.11- 21 8 

80.67 1815 

67.22 1513 a. 
53.78- 1210 

40.33- 908 

26.89 605 

13.44- 303 

22 45 67 90 157 179 202 224 112 134 
Saniye 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan; Onaylayan 
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YAPI İLE İLGİLİ BİLGİLER 

İlgili İdare (Belediye / Valilik) 
Yapı Ruhsat Tarihi ve No'su 
Yapının Adresi 

Pafta / Ada / Parsel No'lan 
Yapı İnşaat Alanı (m^) ve Cinsi 
Kontrol Edilen Yapı Kısmı (Blok, Kat) 
Yapı Sahibi 
Yapı Müteahhidinin Adı 
Yapı Denetim Kuruluşunun Unvanı 

YibfNo: 1349171 
: KADIKÖY 

/ -

: OSMANAĞA MH. MAYİSGÜLÜ SK. NO:l KADIKÖY 

: 8/1429/78 

: 1476 / Betonarme - Çerçeveli + Perdeli Sistem 

: HURŞİT YILDIRIM V E HİSS. 

: GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.İHR.İTH.SAN.VETİC.LTD.ŞTİ. 
: İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 

K A L ı P ve DEMIR I M A L A T ı K O N T R O L TUTANAĞı 

blok, ."T^.^r:^..^.l kat, kotunda yapılan 

ölçü, kot. 

Yukarıda belirtilen yapının 
denetimde: 
I - Kalıp imalatında kullanılan malzemenin istenilen nitelikte, kalıp işçiliğinin iyi ve takviyelerinin yeterli olduğu, 
2 - Betonarme demirlerinin projesinde gösterilen adet, çap ve boyda olduğu, projesine uygun olarak döşendiği , 
3- Tesisat projelerine uygunluk sağlandığı tespit edilmiştir. 
Bu durumda beton dökülmesine izin verilmiştir. 

İş bu tutanakî?..'^!^/. 6...../.f^^X<^ tarihinde, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i lg i l i idareye verilmek üzere üç nüsha 
düzenlenmiştir . 

Proje ve Uygulama Denetçisi 
Mimar 

SELAHÎ^TİN K A Y A M A N 

Proje v£ Uy&. Den. 
Elektri 

D A L K R D © G R U 

Uyg. Sorumlu Denetçisi İnşaat 
Mühendisi 

N A Z I M A Y D I N 

Proje ve 
Makine M nd ısı 

\ 
Kontrol Elemanı 

MEHMET LÜTFÜ GÜLEÇ 

Yapı Müteahhit veya adına 
Şantjye Şefi 

c ö z 
!NŞ.MÜH.9.^.jlJ&ftTII.SAN.VE 

BETON DOKUM TUTANAĞı 

Yukarıda belirtilen yapının .... blok, rXfe|uı....^.Lr-. kat, kotunda 
'pl»^./.^.../..^^.y^tarihinde gerçekleştirilen ...j..^^^... m3 beton dökümü, projesine ve standartlarına uygun olarak 
yapılmıştır. Ayrıca beton ve beton elemanlarının numune alma ve deney metotlarına ilişkin standartlarına uygun olarak 

adet beton numunesi alınmıştır. Laboratuvar deney sonuçlarına ilişkin raporlar, olumsuzluk halinde, laboratuvar 
tarafından düzenlenme tarihinden itibaren üç iş günü içinde, aksi takdirde hakediş eki olarak i lg i l i idareye iletilecektir. 
İş bu tutanak, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i lg i l i idareye verilmek üzere üç nüsha düzenlenmişt i r . 

Uyg. Sorumlu Denetçisi 
İnşaat Mühendisi 

NAZIM AYDIN 

Kontrol Elemanı 

MEHMET LÜTFÜ GÜLEÇ 

Yapı Müteah . veya adına 
Şa;rftve Şefi 

j ö k ö z 

rNŞ .MÜHmiliij^R.İTH.SAN. 

Laboratuvar 
Teknisyeni 


